PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 01.04.2013
                                                                                                     №  26
станица  Новорождественская
О внесении изменений в распоряжение администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района                 от 15 февраля 2013 года № 14-р «О благоустройстве и наведении санитарного порядка на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.15 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135- ФЗ «О защите конкуренции»:

1. Внести в распоряжение администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  от 15 февраля 2013 года № 14-р            «О благоустройстве и наведении санитарного порядка на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1.1 «исключить п.2.1 и п.3  указанного распоряжения».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

    А.Н. Жидков